+ HABUNDANS CAUTELA NON NOCET

(This Seal is presumably identical with B.M. no. 2295, which is described as of the 11th century. The Counterseal is described as "a woman pouring out a libation to a deity. From a fine antique gem.")

Release by William de Beauchamp son of Walter de Beauchamp to the prior and canons of St. Barbara of all the claim he had against them concerning the pasture which pertains to their wood in Easton (1236).

Sciunt presentes et futuri quod ego Willelmus de Bello Campo filius Walteri de Bello Campo relaxavi et quietum clamavi et hoc presenti carta mea confirmavi pro me et pro heredibus meis et pro animabus patris mei et matris mee et omnium antecessorum meorum inperpetuum Priori de Sancta Barbara et canonicis ibidem deo servientibus totum clamium quem habui versus predictos priorem et canonicos de pastura que pertinet ad boscum eorum de Easton Cecessi etiam predictis Priori et canonicis quod possint predictam pasturam fossiare et claudere et quod res et possessiones eorum pertinentes ad manerium eorum de Beckeford tanquam res meas secundum posse meum warrantizabo Et quia volo quod hec mea relaxatio quietas clamatio et confirmatio perpetue firmitatis robur optineant presens scriptum sigilli mei inpressione roboravi Hiis testibus Ricarde tunc Abbate Evesham Rogero tunc Abbate Persor Hugone le Peer tunc vicecomite Wig' Willelmo le Peer Ricarde de Ambresleg militibus Magistro Hugone tunc decano de Aldrinton Rogero de Persor Hugone de Walecot Patricio de Aldrinton et multis aliis.

Seal, natural colour wax, pointed oval, 30 mm, on doubled tag. Heraldic, a shield, two lions passant. A legend.

Indenture of agreement between William de Caltorp and the canons of Colsterworth.

Sciunt presentes et futuri quod hec est convencio facta inter Willelmum de Caltorp et Canonicos de Colstewrd scilicet quod predictus W. concessit predictis Canonicis Prostertere stagnum suum apud Colsteurd a ponte usque ad magnam quartam salicem super idem stagnum quod nimium exaltaverat equaliter ad pratun versus occidentem excepta mensura ij<sup>orum</sup> digitorum Et predictus W. concessit prefatis canonicis quod quicumque molendinarius decetero tenebit molendinum suum affidabit quod non tenebit equam ultra plenitudinem mesure predicte nisi abundaverit. ex nimia inundadgne Et si forsitan eam teneat et fide ij<sup>orum</sup> legalium hominum quietus fuerit penam incurret xij<sup>cim</sup> denariorum de quibus predictus W. dabit manu propria vj denarios ad luminare capelle Sancte Barbare de Colsteurd et predicti Canonici vj alios denarios pro eodem forefacto eidem capelle Et ut hec conventio rata et inconcussa permaneat fide interposita utriusque solidatur et sigillorum illorum caractere roboratur Hiis testibus Ada capellano de Colstewrd Simone de Gunweidebi Waltero de Steches Adam le Grant de Gunweidebia Willelmo filio Ade et aliis pluribus.